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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 15 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
16.05.2015 - 13:20 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 25.13 Ensar HAJDER BIH Duisburg (GER) 2015
Nezvanični BiH A:-12 30.88 Zlatko ALIĆ BOSA Valjevo (SRB) 2004
Nezvanični BiH - 14 27.90 Kosta VRKEŠ 22ABL Maribor (SLO) 2013
Nezvanični BiH - 16 26.47 Ensar HAJDER ZATU Beograd (SRB) 2007
Nezvanični BiH - 18 25.25 Vedad RAMIĆ BIH Larissa (GRE) 2014
Bodova: FINA 2013

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A: 2003. i mlađi (-12)

1. Denis POPESCU 03 CSS, RE 33.03 313
2. Adrian NOVAK 03 Aqua, SA 38.27 201
3. Farik REPEŠA 04 Orka, MO 39.87 178
4. Đani MORIĆ 04 Orka, MO 40.42 170
5. Fran NOVAK 03 Aqua, SA 42.08 151
6. Danijel PUCE 03 Zrinjski, MO 42.35 148
7. Ali TANOVIĆ 03 Sport Time, SA 42.62 145
8. Ivan MIJIĆ 04 Orka, MO 42.88 143
9. Danin ABDIČEVIĆ 05 Sport Time, SA 43.00 141

10. Vanja TRIVUN 04 Orka, MO 47.59 104
11. Arman ZUKANOVIĆ 05 Sharks, SA 47.65 104
12. Danis HARMANDIĆ 05 Orka, MO 47.78 103
13. Admir PARIĆ 06 Pirana, SA 51.07 84
14. Sergej JARENDIĆ 05 Orka, MO 51.64 81
15. Luka ZOVKO 06 Orka, MO 52.00 80
16. Bakir HADŽOVIĆ 06 GKVS SA, SA 57.39 59
17. Amir IMAMOVIĆ 04 Jedinstvo, TU 57.62 58
18. Haris NUHANOVIĆ 06 Eko Sport, SA 1:00.00 52
19. Leon LASIĆ 06 Orka, MO 1:02.44 46

B: 2001./2002. (13-14)

1. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 32.48 329
2. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 34.53 274
3. Dino JAŽIĆ 01 Bosna, SA 35.87 244
4. Arnis SELIMOTIĆ 02 Orka, MO 36.01 241
5. Vedad TABAKOVIĆ 02 Bosna, SA 36.25 236
6. Adrijan KRTALIĆ 02 Sport Time, SA 36.85 225
7. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 37.68 210
8. Emir BOJIČIĆ 02 Bosna, SA 39.24 186
9. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 42.79 144

10. Nikola ĆORIĆ 01 Orka, MO 44.51 127
11. Isa OSMIĆ 02 Sharks, SA 46.76 110
12. Petar PANDŽA 02 Orka, MO 55.19 67

DSQ Filip BOŠNJAK 01 Orka, MO
1 - Raniji ili neispravan start
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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 15, Muški, 50m Delfin/Fly

C: 1999./2000. (15-16)

1. Bakir HADŽIAHMETOVIĆ 99 GKVS SA, SA 28.48 488
2. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 29.31 448
3. Harun FAZLAGIĆ 99 Bosna, SA 29.57 436
4. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 30.49 398
5. Amar AVDIĆ 99 Jedinstvo, TU 31.19 371
6. Almir SUBAŠIĆ 00 Galeb GIKIL, LU 32.15 339
7. Dino KLJAKO 00 Velež, MO 33.00 314
8. Tarik LATIĆ 00 H2O, SA 34.77 268
9. Faruk SIJERČIĆ 99 Jedinstvo, TU 40.41 171

10. Haris MLAČO 99 Eko Sport, SA 40.71 167

D: 1997./1998. (17-18)

1. Tarik HAMIDOVIĆ 98 Galeb GIKIL, LU 27.58 537
2. Đenan LIZDE 98 Bosna, SA 29.39 444
3. Emir BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 29.73 429
4. Kajs HADŽIĆ 97 Jedinstvo, TU 30.52 396
5. Denis RONČEVIĆ 97 Aqua, SA 30.68 390
6. Amar KOPRIĆ 98 Jedinstvo, TU 31.01 378
7. Edis PAJIĆ 98 Velež, MO 32.54 327
8. Mario ODAK 98 Aqua, SA 35.47 252

Otvoreno

1. Tarik HAMIDOVIĆ 98 Galeb GIKIL, LU 27.58 537
2. Vedad KRKBEŠEVIĆ 96 Bosna, SA 28.06 510
3. Bakir HADŽIAHMETOVIĆ 99 GKVS SA, SA 28.48 488
4. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 29.31 448
5. Đenan LIZDE 98 Bosna, SA 29.39 444
6. Harun FAZLAGIĆ 99 Bosna, SA 29.57 436
7. Adnan MESIHOVIĆ 96 Bosna, SA 29.61 434

Andrej VUJČIĆ 96 Bosna, SA 29.61 434
9. Emir BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 29.73 429

10. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 30.49 398
11. Kajs HADŽIĆ 97 Jedinstvo, TU 30.52 396
12. Denis RONČEVIĆ 97 Aqua, SA 30.68 390
13. Amar KOPRIĆ 98 Jedinstvo, TU 31.01 378
14. Amar AVDIĆ 99 Jedinstvo, TU 31.19 371
15. Almir SUBAŠIĆ 00 Galeb GIKIL, LU 32.15 339
16. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 32.48 329
17. Edis PAJIĆ 98 Velež, MO 32.54 327
18. Dino KLJAKO 00 Velež, MO 33.00 314
19. Denis POPESCU 03 CSS, RE 33.03 313
20. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 34.53 274
21. Tarik LATIĆ 00 H2O, SA 34.77 268
22. Mario ODAK 98 Aqua, SA 35.47 252
23. Dino JAŽIĆ 01 Bosna, SA 35.87 244
24. Arnis SELIMOTIĆ 02 Orka, MO 36.01 241
25. Vedad TABAKOVIĆ 02 Bosna, SA 36.25 236
26. Adrijan KRTALIĆ 02 Sport Time, SA 36.85 225
27. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 37.68 210
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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 15, Muški, 50m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

28. Adrian NOVAK 03 Aqua, SA 38.27 201
29. Emir BOJIČIĆ 02 Bosna, SA 39.24 186
30. Farik REPEŠA 04 Orka, MO 39.87 178
31. Faruk SIJERČIĆ 99 Jedinstvo, TU 40.41 171
32. Đani MORIĆ 04 Orka, MO 40.42 170
33. Haris MLAČO 99 Eko Sport, SA 40.71 167
34. Fran NOVAK 03 Aqua, SA 42.08 151
35. Danijel PUCE 03 Zrinjski, MO 42.35 148
36. Ali TANOVIĆ 03 Sport Time, SA 42.62 145
37. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 42.79 144
38. Ivan MIJIĆ 04 Orka, MO 42.88 143
39. Danin ABDIČEVIĆ 05 Sport Time, SA 43.00 141
40. Nikola ĆORIĆ 01 Orka, MO 44.51 127
41. Isa OSMIĆ 02 Sharks, SA 46.76 110
42. Vanja TRIVUN 04 Orka, MO 47.59 104
43. Arman ZUKANOVIĆ 05 Sharks, SA 47.65 104
44. Danis HARMANDIĆ 05 Orka, MO 47.78 103
45. Admir PARIĆ 06 Pirana, SA 51.07 84
46. Sergej JARENDIĆ 05 Orka, MO 51.64 81
47. Luka ZOVKO 06 Orka, MO 52.00 80
48. Petar PANDŽA 02 Orka, MO 55.19 67
49. Bakir HADŽOVIĆ 06 GKVS SA, SA 57.39 59
50. Amir IMAMOVIĆ 04 Jedinstvo, TU 57.62 58
51. Haris NUHANOVIĆ 06 Eko Sport, SA 1:00.00 52
52. Leon LASIĆ 06 Orka, MO 1:02.44 46

DSQ Filip BOŠNJAK 01 Orka, MO
1 - Raniji ili neispravan start
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